
QUADRO DE CARGAS

ILUM./TOMADAS

POTÊNCIA

CORRENTE DISJUNTOR FIO

N° PTOS POT. UNIT. (W) (W) (A) (A) (mm²)

Iluminação  Externa

Tomada uso geral

100W

1800W 1800 8,18

10

16

1.5

2.5

           CANIL

Ampliação 12 Baias

LOCAL

01

C1

C2

CIRCUITO DESCRIÇÃO

06 600 2,72

1000

TOTAL:

4,54 4.025

REFLETOR LED 200W

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIDO -

TOMADA DUPLA MÉDIA - 0,90m do piso acabado

PONTO DE LUZ NO TETO

LEGENDA ELÉTRICA

INTERRUPTOR 2 SEÇÕES

0,90m do piso acabado

 NOTA: Todos os eletrodutos devem ser de 25mm.

 - 0,90m do piso acabado
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